

汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨沟药业公司至浩普瑞公司
段河堤堡坎修复整治项目政府采购项目

采购项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44号

评 审 报 告

四川·阿坝州

2021年09月02日

阿坝州政府（汶川）采购中心

尹攀义 邓鸿 苏志朝
陈文生

竞争性磋商评审报告（**汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨
药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目**）

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至
浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44 号

邀请供应商的方式：从省级以上财政部门建立的供应商库中随机
抽取

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021 年 08 月 13 日 17 时 03 分

响应文件开启日期：2021 年 09 月 02 日 10 时 49 分

响应文件开启地点：成都市金牛区二环路西三段 30 号（阿坝州公
共资源交易中心）

递交响应文件的供应商名单

供应商 1

四川犍鑫邦建设工程有限公司

供应商 2

四川盛羌建设工程有限公司

供应商 3

四川日昌建设工程有限公司

尹攀义 又记 苏志朝
陈文生

供应商 4	四川蜀沐建筑工程有限公司
供应商 5	四川锐问建设工程有限公司
供应商 6	四川春航建设集团有限公司
供应商 7	四川淞捷建筑工程有限公司
供应商 8	四川力丰建设工程有限公司
供应商 9	中钜智汇建设有限公司

资格性审查情况： 资格性审查情况详见资格审查表

参加磋商的供应商名单	
供应商 1	四川犍鑫邦建设工程有限公司
供应商 2	四川淞捷建筑工程有限公司
供应商 3	四川力丰建设工程有限公司

尹琴
陈文生

供应商 4	四川日昌建设工程有限公司
供应商 5	四川锐问建设工程有限公司
供应商 6	中钜智汇建设有限公司
供应商 7	四川春航建设集团有限公司

磋商文件内容是否变动

☐是 ☐否

变动部分是否取得采购人同意

☐是 ☐否

变动内容：详见磋商情况记录表

供应商响应文件是否变更

尹黎义 邓记 苏志朝
磋商情况详见磋商情况记录表
陈文生

参加最后报价的供应商名单	
供应商	投标金额（元）
四川犍鑫邦建设工程有限公司	2582887.90
四川淞捷建筑工程有限公司	2582887.90
四川力丰建设工程有限公司	2582887.90
四川日昌建设工程有限公司	2582887.90
四川锐问建设工程有限公司	2582887.90
中钜智汇建设有限公司	2582887.90
四川春航建设集团有限公司	2582887.90

本次政府采购活动是否需要终止

口是

口否

尹攀义 邓鸿 苏志朝
终止原因：
陈文生

评审结果和成交候选供应商：

本项目的磋商小组推选 尹攀义 同志为组长，全权负责处理评审过程中的一切事宜。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见评分汇总表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

被推荐成交候选供应商名单		
候选供 应商顺 序	供应商名单	投标金额（元）
1	四川春航建设集团有限公司	2582887.90
2	四川日昌建设工程有限公司	2582887.90
3	四川锐问建设工程有限公司	2582887.90
磋商小组成员名单		
尹攀义 陈文生	邓鸿 分类	苏志朝 专家编号
		签名

组长	212218	尹攀义
成员	792287	邓鸿
成员(采购人代表)	336973	苏志朝

磋商小组成员有不同意见的说明：

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

尹攀义 邓鸿 苏志朝
陈文生

【评委1：尹攀义】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨沟药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨沟药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件的规定存在歧义、缺陷的	磋商文件以理对商差异或歧视待遇的	采购项属于国家的、采购范围，但磋商文件未体现、采购相关的	采购项属于促进中小企业发展的，但磋商文件未体现、促进中小企业发展的	磋商文件将应资格列为因素的	磋商文件载明的原则合法的	磋商文件有违国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	汶川县人民政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

尹攀义

【评委1：尹攀义】-个人施工响应文件审查表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号
 项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目
 包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1
 包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	评审因素										
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、量、单、报价、货币、知识、产权、有效期、响应期限、符合招标文件规定，影响评委评判的...	技术、服务、应答内容完整、无实质性缺项、无实质性偏差	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、数量、要求不一致的	其他响应内容（如涉及）	评标专家意见					
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过						
2	四川淞捷建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过						
3	四川力丰建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过						

尹攀义

【评委1：尹攀义】-个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，评审委员会	响应文件格式、语言、量、单、报、知、权、有、等、商、期、符、商、的、影、响、评、审、委、员、会、... 文成不碰件定影响委评	技术、服务、内容、完整、性、的、要、求、 技术、服务、内容、完整、性、的、要、求、	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约间、式、量、商、要、一、致、 磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约间、式、量、商、要、一、致、	其他内容（如涉及）	评标专家保留意见						
4	四川日昌建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
5	四川锐问建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
6	中钜智汇建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
7	四川春航建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

尹攀义

【评委1：尹攀义】-个人综合评分评审表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计
		施工组织设计 (70分)	业绩12	拟派人员 (5分)	优先采购、节能、环境标志、无线局域网产品10	响应文件的规范性3							
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	70	0	5	7	3							85
2	四川淞捷建筑工程有限公司	70	12	5	2	2.5							91.5
3	四川力丰建设工程有限公司	55	0	5	1	3							64
4	四川日昌建设工程有限公司	70	12	5	7	3							97
5	四川锐问建设工程有限公司	70	12	5	8	3							98
6	中钜智汇建设有限公司	70	12	5	5	3							95
	四川春航建设集团有限公司	70	12	5	9	3							99

尹攀义
磋商小组成员签名：

【评委1：尹攀义】-个人综合评分评审表

日期：2021年 09月 02日

尹攀义

【评委3：苏志朝】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨沟药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨沟药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件规定存在歧义、缺陷的	磋商文件以理对商差异或歧视待遇的	采购项属于国家的、采购范围，但磋商文件未体现、采购相关的	采购项属于促进中小企业发展的，但磋商文件未体现、促进中小企业发展的	磋商文件将应资格列为因素的	磋商文件载明的原则合法的	磋商文件有违国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	汶川县人民政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

苏志朝

【评委3：苏志朝】-个人施工响应文件审查表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号
项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目
包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1
包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判	响应文件格式、语言、数量、报价、货币、知识产权、有效期等符合招标文件的规定，影响评委评判	技术、服务、应答内容完整，无实质性缺项	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、数量与要求不一致	其他响应内容（如涉及）	评标专家意见						
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
2	四川淞捷建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
3	四川力丰建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							

苏志朝

【评委3：苏志朝】-个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，评审委员会	响应文件格式、语言、量、单、报、知、权、有、等、商、期、符、商、的、影、响、评、审、委、员、会、... 文、格、语、计、位、价、产、磋、效、不、磋、件、定、规、定、影、响、评、审、委、员、会、... 技术、服务、内容、完整、性、要求、应、容、完、全、磋、件、质、量、的、性、求、	磋商文件要求明确，但响应文件未明确，应予以扣分	磋商文件要求明确，但响应文件未明确，应予以扣分	其他内容（如涉及）	评标专家意见						
4	四川日昌建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
5	四川锐问建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
6	中钜智汇建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							
7	四川春航建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过							

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

苏志朝

【评委3：苏志朝】-一个人综合评分评审表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		施工组织设计 (70分)	业绩12	拟派人员 (5分)	优先采购、节能环保、标志、无线局域网产品10	响应文件的规范性3								
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	65	0	5	7	3								80
2	四川淞捷建筑工程有限公司	61.5	12	5	2	2.5								83.0
3	四川力丰建设工程有限公司	58	0	5	1	3								67
4	四川日昌建设工程有限公司	67	12	5	7	3								94
5	四川锐问建设工程有限公司	61.5	12	5	8	3								89.5
6	中钜智汇建设有限公司	63	12	5	5	3								88
7	四川春航建设集团有限公司	63	12	5	9	3								92

苏志朝

磋商小组成员签名：

【评委3：苏志朝】-个人综合评分评审表

日期：2021年 09月 02日

苏志朝

【评委2：邓鸿】-一个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨沟药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋〔2021〕44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨沟药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件规定存在歧义、重大缺陷的	磋商文件以理对商差遇或歧视的	采购项属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	采购项属于促进中小企业发展的，但商未体现、采购相关的	磋商文件将应资格列为因素的	磋商文件成交原则合法的	磋商文件违反国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	汶川县人民政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

邓鸿

【评委2：邓鸿】-一个人施工响应文件审查表

项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋〔2021〕44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	评审因素												
		响应文件符合招标文件要求，评审员判断	文成不碰件要求，影响委员会的	响应的格式、语言、报价、货物、服务等没有响应招标文件要求的	技术、服务内容、响应文件的完整性	磋商文件要求，但响应文件载明的项目数量与磋商文件要求不一致的	其他内容（如涉及）	评标专家意见						
1	四川键鑫邦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								
2	四川淞捷建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								
3	四川力丰建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								

【评委2：邓鸿】-个人综合评分评审表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计
		施工组织设计 (70分)	业绩12	拟派人员 (5分)	优先采购、节能环保、标志、无线局域网产品10	响应文件的规范性3							
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	65	0	5	7	3							80
2	四川淞捷建筑工程有限公司	65	12	5	2	2.5							86.5
3	四川力丰建设工程有限公司	53	0	5	1	3							62
4	四川日昌建设工程有限公司	65	12	5	7	3							92
5	四川锐问建设工程有限公司	65	12	5	8	3							93
6	中钜智汇建设有限公司	65	12	5	5	3							90
7	四川春航建设集团有限公司	65	12	5	9	3							94

磋商小组成员签名：

【评委2：邓鸿】-个人综合评分评审表

日期：2021年 09月 02日

邓鸿

审查磋商文件和停止评标表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	招标单位	评审因素												是否通过
		磋商文件的制定是否存在歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商差遇歧遇的	文显合件应行待者待遇的	采购属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	项于规优强购	项于采进企展范围是文体现中业相关的	采购政府促小发范围，但商未体现中业相关的	磋商文件应资文件评分的	文供的条为因	磋商文件的原则合法的	文成交不	磋商文件有违国家强制性规定的情形	
1	汶川县人民政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件
磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

施工响应文件审查表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号
项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目
包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1
包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成符合招标文件要求，影响评审的	响应文件格式、语言、单报价、货物知识、有效期、响应文件规定的影响评审委员会...	技术、服务内容、响应文件的要求	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、数量、要求不一致	其他内容（如涉及）								
1	四川捷鑫邦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								通过
2	四川淞捷建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								通过
3	四川力丰建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								通过

施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成要素，影响评审的	响应文件格式、语言、单报价、货物知识、商期符合规定，影响评审的...	技术、服务内容、响应文件完整性要求	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、数量、要求不一致	其他内容涉及								
4	四川日昌建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								通过
5	四川锐问建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								通过
6	中钜智汇建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								通过
	四川春航建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过								通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

报价汇总表

项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋〔2021〕44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	一次报价（元）	二次报价（元）	是否实质响应磋商文件	未实质响应磋商文件原因	备注
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	2582887.90	2582887.90	是		
2	四川淞捷建筑工程有限公司	2582887.90	2582887.90	是		
3	四川力丰建设工程有限公司	2582887.90	2582887.90	是		
4	四川日昌建设工程有限公司	2582887.90	2582887.90	是		
5	四川锐问建设工程有限公司	2582887.90	2582887.90	是		
6	中钜智汇建设有限公司	2582887.90	2582887.90	是		
7	四川春航建设集团有限公司	2582887.90	2582887.90	是		

磋商小组成员签名：尹攀 冯 苏志朝

日期：2021年 09月 02日

低于成本评审表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	投标单位	投标报价 (元)	最高投标限 价(元)	其他有效供应商 报价算术平均值	投标报价与预算 价比(%)	投标报价与其他有 效供应商报价算术 平均比(%)	是否低 于成本	低于成本原因
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	2582887.90 0000	2582887.9	2582887.90	92.58	100.00	否	
2	四川日昌建设工程有限公司	2582887.90 0000	2582887.9	2582887.90	92.58	100.00	否	
3	四川锐问建设工程有限公司	2582887.90 0000	2582887.9	2582887.90	92.58	100.00	否	
4	四川春航建设集团有限公司	2582887.90 0000	2582887.9	2582887.90	92.58	100.00	否	
5	四川淞捷建筑工程有限公司	2582887.90 0000	2582887.9	2582887.90	92.58	100.00	否	
6	四川力丰建设工程有限公司	2582887.90 0000	2582887.9	2582887.90	92.58	100.00	否	
7	中钜智汇建设有限公司	2582887.90 0000	2582887.9	2582887.90	92.58	100.00	否	

磋商小组成员签名：尹攀兴 冯 苏志朝

日期：2021年 09月 02日

同品牌评审表

项目编号：汶政采竞磋（2021）44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋（2021）44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	投标报价（元）	是否有同品牌供应商	是否有中标候选人推荐资格	没有中标候选人推荐原因
1	四川犍鑫邦建设工程有限公司	2582887.90	否	是	
2	四川淞捷建筑工程有限公司	2582887.90	否	是	
3	四川力丰建设工程有限公司	2582887.90	否	是	
4	四川日昌建设工程有限公司	2582887.90	否	是	
5	四川锐问建设工程有限公司	2582887.90	否	是	
6	中钜智汇建设有限公司	2582887.90	否	是	
7	四川春航建设集团有限公司	2582887.90	否	是	

评审小组成员签名：尹攀义 冯 苏志朝

日期：2021年 09月 02日

磋商情况记录表

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44号

包件编号：汶政采竞磋〔2021〕44号-1

供应商名称	磋商内容	磋商意见	实质性变动内容
四川犍鑫邦建设工程有限公司			
四川淞捷建筑工程有限公司			
四川力丰建设工程有限公司			
四川日昌建设工程有限公司			
四川锐问建设工程有限公司			
中钜智汇建设有限公司			
四川春航建设集团有限公司			

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

尹攀义 邓鸿 苏志朝
陈文生

评标汇总表

项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44号

项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

包件编号：汶政采竞磋〔2021〕44号-1

包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	投标报价 (元)	排名	综合评分评审			总分	备注
				212218	792287	336973		
1	四川春航建设集团有限公司	2582887.90	1	99.00	94.00	92.00	285.00	
2	四川日昌建设工程有限公司	2582887.90	2	97.00	92.00	94.00	283.00	
3	四川锐问建设工程有限公司	2582887.90	3	98.00	93.00	89.50	280.50	
4	中钜智汇建设有限公司	2582887.90	4	95.00	90.00	88.00	273.00	
5	四川淞捷建筑工程有限公司	2582887.90	5	91.50	86.50	83.00	261.00	
6	四川犍鑫邦建设工程有限公司	2582887.90	6	85.00	80.00	80.00	245.00	
7	四川力丰建设工程有限公司	2582887.90	7	64.00	62.00	67.00	193.00	

尹容 杨林 郑 浩 李 斌 李 斌 李 斌
磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

响应文件无效原因汇总表

项目编号：汶政采竞磋〔2021〕44号
项目名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目
包件编号：汶政采竞磋〔2021〕44号-1
包件名称：汶川县漩口新型工业园区古溪沟河道九寨药业公司至浩普瑞公司段河堤堡坎修复整治项目

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 02日

尹攀义 邓冯 苏志朝